
UCHWAŁA NR XLIII.245.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL.225.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 
2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559) oraz art.4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.)  Rada Gminy  Miasteczko 
Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL.225.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023 zmienia się brzmienie pkt 
VI dotyczącego Zasad Wynagradzania członków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A898F005-EB07-4C49-A301-BCEB84E9E472. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII.245.2022 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022 - 2023 

I.  ZASADY WYNAGRADZANIA CZŁONKÓW GKRPA 

Członkowie Komisji otrzymają wynagrodzenie miesięczne za pracę na rzecz osób uzależnionych 
i współuzależnionych i realizowanego programu w tym za posiedzenia Komisji (niemniej niż jedno 
posiedzenie na 2 miesiące) w wysokości: 11%, a Przewodniczący Komisji w wysokości 15% najniższego 
wynagrodzenia obowiązującego w danym roku. Zakres działań członków GKRPA obejmuje m.in. : 
prowadzenie rozmów interwencyjno-motywacyjnych z osobami mającymi problem alkoholowy, 
narkotykowy lub z uzależnieniem behawioralnym, kontrola punktów sprzedaży alkoholu, wybór 
programów profilaktycznych i formalności związane z ich realizacją. 

 Zakres działań Przewodniczącego Komisji i jej członków poza w/w: przygotowywanie 
posiedzeń Komisji, przygotowywanie i wysyłanie pism zapraszających na rozmowy interwencyjno-
motywacyjne, prowadzenie pozostałej korespondencji  i dokumentacji (min. protokoły posiedzeń), 
przygotowywanie skierowań do biegłych i wniosków sądowych o wszczęcie postępowań wobec 
uzależnionych w sprawie podjęcia przymusowego leczenia odwykowego, opracowywanie gminnych 
programów z zakresu uzależnień, planowanie i sprawozdawczość merytoryczna i finansowa 
z działalności GKRPA, reprezentowanie GKRPA w sprawach o przymusowe leczenie, sesjach 
i komisjach RG. Przewodniczący Komisji i członkowie  odpowiadają materialnie za mienie punktu 
konsultacyjno-informacyjnego i świetlicy terapeutycznej. 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A898F005-EB07-4C49-A301-BCEB84E9E472. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIII.245.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 2022 
roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023 

 
 

W Uchwale Nr XL.225.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 

roku nie zostało określone wynagrodzenie za pracę, na rzecz osób uzależnionych  

i współuzależnionych i realizowanego programu w tym za posiedzenia Komisji . 

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2022-2023 jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A898F005-EB07-4C49-A301-BCEB84E9E472. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I

	Uzasadnienie



